2

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	16.04.2024

	№
	17/26

	пгт Афанасьево

	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы

Афанасьевского муниципального округа

В соответствии с решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 19.10.2022 № 2/11 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте и Благодарственном письме Думы Афанасьевского муниципального округа», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Афанасьевского муниципального округа следующих граждан:

1.1.  Некрасову Юлию Владимировну, начальника Управления образования администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, значительные достижения в профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.

1.2. Сенькину Елену Александровну, библиотекаря сектора информационно-библиографической работы МБУК «Афанасьевская центральная библиотека» за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие библиотечного дела в Афанасьевском муниципальном округе.

1.3. Филатову Елену Михайловну, начальника управления культуры администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, значительные достижения в профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.

1.4. Черанёву Галину Семёновну, библиотекаря Камской библиотеки МБУК «Афанасьевская центральная библиотека» за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие библиотечного дела в Афанасьевском муниципальном округе.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Афанасьевского муниципального округа Бузмакова Игоря Петровича, киномеханика ФГБУ «Главный информационно-вычислительный центр Министерства культуры Российской Федерации» за активную и безвозмездную работу по сохранению нематериального культурного наследия Афанасьевского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель Думы Афанасьевского

муниципального округа     В.Н. Харина

Глава Афанасьевского

муниципального округа     Е.М. Белёва

10.04.2024\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2024 года\D302.doc
10.04.2024\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2024 года\D302.doc